

Капітальний ремонт ДПТНЗ "Бородянський професійний аграрний ліцей" по пл. Київській, 3 в смт.Бородянка Бучанського району Київської області (навчальний корпус)

Капітальний ремонт ДПТНЗ (навчальний корпус)

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-06
Блискавкозахист

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	119,53	60,91				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	2,0					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	297,65	72,60				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	3,7					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	36	103,11				
6		робітниками-монтажниками	люд.год	45,99	117,20				
6.1		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год						
		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
		загальновиборничих витрат	люд.год						
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	499,17					
		Середній розряд робіт	розряд	3,6					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
7	+КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,16128	201,78 32,54				Оренда

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	+КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,864	<u>233,6</u> 201,83				Оренда
9	+КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	4,76928	<u>367,73</u> 1753,81				Оренда
10	+КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,400228573	<u>352,89</u> 494,13				Оренда
11	+КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	2,52	<u>164,69</u> 415,02				Оренда
12	+КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,3024	<u>165,49</u> 50,04				Оренда
13	+КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	44,22384	<u>8,28</u> 366,17				Оренда
14	+КБМ204-1201	Установки з гнучким індуктором для індукційного нагрівання струмами частотою 50 Гц	маш. год	1,6128	<u>48,23</u> 77,79				Оренда
		Разом по розділу II	грн.		3391,33				
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>							
15	+КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	10,95984					
16	+КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	3,18					
17	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	27,19056					
18	+КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	17,6064					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	&C1545-4001	H36/1 Тримач PYRAMIDA з бетоном PE/PP	100шт	0,6	<u>3131.55</u> 1878,93	<u>3007.36</u> 1804,42	<u>62.79</u> 37,67	<u>61.4</u> 36,84	50 км.
20	&C1545-4041	A01/1 Бандаж антикорозійний 10 м.	шт	5	<u>209.43</u> 1047,15	<u>204.80</u> 1024,00	<u>0.52</u> 2,60	<u>4.11</u> 20,55	50 км.
21	&C1545-4042	A06/1 Коробка фасадна зовнішня 165x165x70 мм	шт	20	<u>153.94</u> 3078,80	<u>150.40</u> 3008,00	<u>0.52</u> 10,40	<u>3.02</u> 60,40	50 км.
22	&C1545-4043	A07/1 Ізоляційна труба жорстка D16 мм (3 метри)	шт	28	<u>63.6</u> 1780,80	<u>59.73</u> 1672,44	<u>2.62</u> 73,36	<u>1.25</u> 35,00	50 км.
23	&C1545-4045	A10/12 Дюбель розпірний 12x60	100шт	4,06	<u>42.96</u> 174,42	<u>41.60</u> 168,90	<u>0.52</u> 2,11	<u>0.84</u> 3,41	50 км.
24	&C1545-4046	A12/2 Шуруп д/мет 4,8x35	100шт	10	<u>96.38</u> 963,80	<u>93.44</u> 934,40	<u>1.05</u> 10,50	<u>1.89</u> 18,90	50 км.
25	&C1545-50120	Блискавкоприймач довж. 2,0м для комину (М-01/20)	шт	1	<u>279.86</u> 279,86	<u>269.14</u> 269,14	<u>5.23</u> 5,23	<u>5.49</u> 5,49	50 км.
26	&C1545-50423	Блискавкоприймач на кутовий гребінь даху 4, 0 м (414423)	шт	3	<u>1324.66</u> 3973,98	<u>1288.22</u> 3864,66	<u>10.47</u> 31,41	<u>25.97</u> 77,91	50 км.
27	+C1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	10,92	<u>10.67</u> 116,52	<u>10.42</u> 113,79	<u>0.04</u> 0,44	<u>0.21</u> 2,29	50 км.
28	+C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,00159	<u>2201.14</u> 3,50	<u>1465.55</u> 2,33	<u>692.43</u> 1,10	<u>43.16</u> 0,07	50 км.
29	&C1110-15-12	Дріт алюмінієвий D8 мм 502086 W02/08	м	520	<u>3.47</u> 1804,40	<u>3.33</u> 1731,60	<u>0.07</u> 36,40	<u>0.07</u> 36,40	50 км.
30	+C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,001764	<u>19926.74</u> 35,15	<u>19155.71</u> 33,79	<u>380.31</u> 0,67	<u>390.72</u> 0,69	50 км.
31	&C1545-4031	E20/1 Стержень D20 1,5 метра (StZn)	шт	40	<u>285.33</u> 11413,20	<u>277.12</u> 11084,80	<u>2.62</u> 104,80	<u>5.59</u> 223,60	http://kabelelectro.com.ua/product 50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	&C1545-4032	E20/35 Наконечник D20 (StgZn)	шт	20	<u>30.45</u> 609,00	<u>29.33</u> 586,60	<u>0.52</u> 10,40	<u>0.6</u> 12,00	50 км.
33	&C1545-4034	E20/65 Насадка під SDS-Max (StgZn)	шт	1	<u>599.47</u> 599,47	<u>586.67</u> 586,67	<u>1.05</u> 1,05	<u>11.75</u> 11,75	50 км.
34	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0029064	<u>23182.76</u> 67,38	<u>22223.86</u> 64,59	<u>504.34</u> 1,47	<u>454.56</u> 1,32	50 км.
35	+C121-782	Металеві конструкції	т	0,005208	<u>36274.4</u> 188,92	<u>35466.27</u> 184,71	<u>538.1</u> 2,80	<u>270.03</u> 1,41	50 км.
36	&C1545-4003	H10/1 тримач дроту Fix D8-10 (StZn)	100шт	0,04	<u>2601.47</u> 104,06	<u>2547.84</u> 101,91	<u>2.62</u> 0,10	<u>51.01</u> 2,05	50 км.
37	&C1545-4005	H14/1 Тримач смуги Fix 30 (StZn)	100шт	0,2	<u>726.61</u> 145,32	<u>680.96</u> 136,19	<u>31.4</u> 6,28	<u>14.25</u> 2,85	50 км.
38	&C1545-4810	Пластина Fix D8-10 (StZn)	100шт	2	<u>25.8</u> 51,60	<u>22.67</u> 45,34	<u>2.62</u> 5,24	<u>0.51</u> 1,02	50 км.
39	&C1545-40-254	Полоса оцинкована 25x4 W-25x4/st	100 м	0,6	<u>6945.76</u> 4167,46	<u>6767.71</u> 4060,63	<u>41.86</u> 25,12	<u>136.19</u> 81,71	50 км.
40	&C1545-4011	C01/2 З'єднувач Vario з гайкою (StZn)	100шт	0,5	<u>48.39</u> 24,20	<u>21.28</u> 10,64	<u>26.16</u> 13,08	<u>0.95</u> 0,48	50 км.
41	&C1545-4132	C03/2 З'єднувач контрольний Contra з проміжною пластиною	100шт	0,1	<u>4846.89</u> 484,69	<u>4746.88</u> 474,69	<u>4.97</u> 0,50	<u>95.04</u> 9,50	50 км.
42	&C1545-4014	C05/1 З'єднувач Cant D20 (StZn)	100шт	0,1	<u>71.8</u> 7,18	<u>69.87</u> 6,99	<u>0.52</u> 0,05	<u>1.41</u> 0,14	50 км.
43	&C1545-4015	C05/3 З'єднувач Cant для смуги 3 пл. (StZn)	100шт	0,01	<u>101.05</u> 1,01	<u>49.36</u> 0,49	<u>49.71</u> 0,50	<u>1.98</u> 0,02	50 км.
44	&C1545-4016	C09/1 З'єднувач трубчастий (StZn)	100шт	0,25	<u>52.07</u> 13,02	<u>46.86</u> 11,72	<u>4.19</u> 1,05	<u>1.02</u> 0,25	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45	&C1545-4012	C10/1 3'єднувач Duos D08 2 пл. (StZn)	100шт	0,01	<u>78.87</u> 0,79	<u>35.46</u> 0,35	<u>41.86</u> 0,42	<u>1.55</u> 0,02	50 км.
46	&C1545-4089	Тримач Clip сірий M8 (Pa) H01/8	100шт	0,7	<u>1914.07</u> 1339,85	<u>1873.92</u> 1311,74	<u>2.62</u> 1,83	<u>37.53</u> 26,28	50 км.
47	&C1545-4104	Тримач блискавкоприймача L250 D16 (Ni)	100шт	0,02	<u>2224.43</u> 44,49	<u>2076.16</u> 41,52	<u>104.65</u> 2,09	<u>43.62</u> 0,88	50 км.
48	&C1545-408913	Тримач по гребеню прямий з Clip H06 / 1	100шт	1,2	<u>2382.24</u> 2858,69	<u>2327.68</u> 2793,22	<u>7.85</u> 9,42	<u>46.71</u> 56,05	50 км.
49	+C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	1,3104	<u>49.18</u> 64,45	<u>48.00</u> 62,90	<u>0.81</u> 1,06	<u>0.37</u> 0,49	50 км.
50	&C111-18714	Шайба притискна з прокладкою EPDM 14мм	100 шт	5,5	<u>25.31</u> 139,21	<u>23.04</u> 126,72	<u>1.77</u> 9,74	<u>0.5</u> 2,75	50 км.
51	+C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,0021	<u>33165.08</u> 69,65	<u>32019.29</u> 67,24	<u>495.49</u> 1,04	<u>650.3</u> 1,37	50 км.
52	+C111-1482 варіант 2	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,0002	<u>28364.6</u> 5,67	<u>27312.94</u> 5,46	<u>495.49</u> 0,10	<u>556.17</u> 0,11	50 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
53	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	10,4582	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
54	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,4157	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
		Разом по розділу III	грн.		37536,62	36392,59	410,03	734,00	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	10,458					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Мастильні матеріали	кг	0,416					

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____ Деркачов Г.К.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Яцишин І.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]